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650 هزار دلار هزینه حفظ شفر!

گزارش ویژه خراسان ورزشی از هزینه بازی دوستانه بزرگ

سپاهان یا قطر، شماره 
77 کجا می رود؟

مسلمان پرسپولیس را 
تهدید به جدایی کرد

لیگ رو به پایان اســت و برخی باشــگاه ها مذاکره با 
مربیــان یا برخی بازیکنانشــان را برای جلب رضایت 
آن هــا جهت تمدید قــرارداد آغاز کرده اند . باشــگاه 
اســتقلال هم از جمله باشــگاه هایی است که پروسه 
حفظ کادرفنی موفق و ســتاره های قرارداد تمامش را 
آغاز کرده و مدتی اســت اخبار زیادی درباره مذاکره 
اســتقلالی ها با وینفرد شفر و ســتاره هایی چون وریا 
غفوری و ســرور جپاروف شنیده می شود . درست یک 
روز پیــش از بازی اســتقلال و الریــان قطر در هفته 
پنجم لیگ قهرمانان آســیا بود که رسانه ها از جلسه 
شبانه و نسبتا طولانی ســید رضا افتخاری مدیرعامل 
باشــگاه استقلال و شفر سرمربی آلمانی این تیم خبر 
دادند، جلسه ای که در هتل المپیک برگزار شده بود . 
محور مذاکرات تمدید قرارداد شــفر با اســتقلال بود 
اما جزییاتی از این جلســه 3 ســاعته بــه بیرون درز 
پیــدا نکرد و دلیل اش هم حساســیت بــازی با تیم 
قطری عنوان شــد . پس از پیروزی خوب اســتقلال 
مقابل الریان و قطعی شــدن صعــود آبی ها از مرحله 
گروهی لیگ قهرمانان بود که گمانه زنی ها آغاز شــد 
و هر رســانه و ســایتی درباره محتوای مذاکره شفر و 
افتخاری و شــرایط مرد آلمانی برای ادامه همکاری با 
آبی ها مطالبی منتشر کرد . مهم ترین مبحث مذاکرات 
طرفین مســائل مالی بود و بیشــترین گمانه زنی هم 
در این رابطه انجام شــده و مبلغ تمدید قرارداد شفر 
از 650 تا 800 هزار دلار در نوســان بود . تحلیل ها هم 
دربــاره این بخش مذاکرات متفاوت بود و در حالی که 
برخی از رســانه ها با توجه به نتایج مطلوب استقلال 
درخواست شــفر برای دریافت 800 هزار دلار را کاملا 
منطقی می دانســتند، برخی از رسانه ها نیز با توجه به 

مشکلات اقتصادی کشور و باشگاه استقلال، پرداخت 
این مبلغ گزاف را دور از منطق تلقی می کردند . البته 
پیگیری های خراسان نشان می دهد که بحث 800 هزار 
دلار اصولا محلی از اعراب نداشته و شفر برای خود و 
3 دستیار خارجی اش مبلغ 650 هزار دلار درخواست 
کرده است . شفر که از هفته نهم لیگ به استقلال آمد، 
بــرای 21 هفته باقی  مانده و لیگ قهرمانان قراردادی 
به مبلغ 280   هزار دلار منعقد کرد که البته شامل مبلغ 
قرارداد دستیاران خارجی اش  نمی شد و فقط دریافتی 
خودش بود . با اضافه شدن ساشا شفر، میگوئل و ساناک 
به کادرفنی استقلال گفته می شد حدود 200 هزار دلار 
به هزینه کادرفنی اضافه شده  که اگر این اعداد و ارقام 
درســت باشد، باید گفت 4 خارجی کادرفنی استقلال، 
حــدود 500  هــزار دلار آب خورده اند . حال اگر شــفر 
برای تمدید قرارداد مبلــغ 650 هزار دلار برای خود و 
دستیارانش مطالبه کرده، در واقع 170 هزار دلار بیشتر 
از فصل پیش است که با توجه به نتایج خوب استقلال 
و صعود این تیم به مرحله حذفی لیگ قهرمانان آســیا 
و راه یابی به فینال جام حذفی کاملا منطقی و منصفانه 
اســت . البته آپشــن هایی هم در قرارداد جدید شــفر 
گنجانده خواهد شد که در قرارداد اکثر مربیان داخلی 
و خارجی وجود دارد و اگر آن ها برآورده شود مبلغی به 
قرارداد اضافه می شود . موضوع دیگری که درباره  تمدید 
قرارداد کادرفنی استقلال  مطرح شده، این است که این 
احتمال وجود دارد که یکی از 3 دســتیار خارجی شفر 
حذف شــود و بر اساس شنیده ها حذف ساشا پسر شفر 
در دســتور کار باشگاه اســت، چرا که مسئولان باشگاه 
معتقدنــد آنالیزورهای داخلی هــم می توانند کار او را 

انجام دهند .

 تا قبل از هفته پنجم معادلات صعود در گروه های ســوم و 
چهارم لیگ قهرمانان آسیا بسیار پیچیده بود اما با توجه به 
نتایجی که رقم خورد، حالا تکلیف 4 تیم صعود کرده از این 2 گروه مشخص 
شده و نتایج هفته پایانی فقط می تواند جای تیم ها در رتبه اول و دوم جدول 
 D و C را تغییر دهد. در ادامه نگاه دقیق تری به جداول و وضعیت گروه های

لیگ قهرمانان آسیا خواهیم داشت.
 پرسپولیس به دنبال صدرنشینی

پرسپولیس در ازبکستان یک امتیاز حساس از نسف قارشی گرفت تا صعودش 
به مرحله بعدی را قطعی کند . اکنون، پرســپولیس با 10 امتیاز در رتبه دوم 
جدول قرار دارد و الســد 12 امتیازی صدرنشین است. نسف قارشی نیز با 7 
امتیاز، تیم حذف شده قطعی این گروه است . آن ها اگرچه می توانند در امتیاز 
با پرسپولیس به برابری برسند، اما با توجه به پیروزی سرخ ها در بازی رودررو، 
شانســی برای صعود نخواهند داشت. در لیگ قهرمانان آسیا بر خلاف نسخه 
اروپایی این رقابت ها در صورت تساوی امتیازات، بازی رو در رو جایگاه تیم ها 
را در جدول مشــخص خواهد کرد و با توجه به برد پرسپولیس مقابل نسف 
قارشی، نماینده ازبکستان دیگر شانسی برای صعود نخواهد داشت. حالا در 
این گروه پرســپولیس باید در هفته پایانی برای صدرنشینی به مصاف السد 
قطر برود. پرسپولیســی ها در صورتی که صدرنشین شوند، احتمالا با تیمی 
مثل الجزیره یا الغرافه روبه رو خواهند شد که به مراتب ساده  تر از الاهلی است. 
به احتمال فراوان در گروه اول الاهلی عربســتان به عنوان صدرنشین صعود 
خواهد کرد و باید توجه داشت که دیدار با الاهلی عربستان، در زمین بی طرف 
انجام خواهد شد و این می تواند در مرحله بعدی کار سرخ پوشان را به مراتب 
سخت  تر کند. حالا برانکو شــطرنج وار تیمش را به مرحله بعدی فرستاد اما 
باید همچون فصل گذشته، 3 امتیاز بازی پایانی را بگیرد تا این بار به عنوان 
تیم نخست راهی مرحله حذفی شده و کار به مراتب راحت تری داشته باشد. 
بازی حساس پرسپولیس و السد روز دوشنبه 27 فروردین در ورزشگاه آزادی 
برگزار خواهد شد و برد پرسپولیس، حکم به صدرنشینی این تیم خواهد داد. 

دوشنبه؛ 27 فروردین
............................................................................................  السد  پرسپولیس
 الوصل امارات..........................................................................  نسف قارشی

 شاهکار استقلال در گروه مرگ
استقلال با پایان روز پنجم مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا و با توجه به 
برد ارزشــمند مقابل الریان قطر همچنان صدرنشین گروه مرگ مسابقات 
است . شاگردان شفر از روز اول در رده اول حضور داشتند و همچنان موفق 
شــدند این روند خوب خود را حفظ کنند. با توجه به برخورد اســتقلال به 
تیم های گروه دوم مسابقات در مرحله بعدی، صدرنشینی در این گروه برای 
تیم شــفر از اهمیت بالایی برخوردار است . الدحیل قطر که تا به این جای 
فصل بهترین عملکرد را در منطقه غرب آسیا داشته، صدرنشین گروه دوم 
مسابقات است و اگر استقلال در رده دوم قرار گیرد، باید به مصاف این تیم 
برود. آبی پوشان اما با توجه به نتایجی که تا به امروز کسب کردند، تنها در 
یک حالت صدرنشین نخواهند بود . اگر آبی پوشان در دیدار با الهلال عربستان 
در روز پایانی شکست بخورند و العین در زمین الریان موفق به کسب پیروزی 
شود، استقلال در رده دوم قرار می گیرد. هر نتیجه   ای به جز این نتیجه رقم 
بخورد، اســتقلال به عنوان صدرنشین به مرحله بعدی صعود خواهد کرد و 
آبی ها می توانند کار خود را با صدرنشــینی پایان دهند. در دیگر بازی این 
گروه، العین امارات در هفته پنجم مرحله گروهی میزبان الهلال عربستان بود 
که با نتیجه 2 - یک به پیروزی رسید. الهلال با این شکست از دور رقابت های  
لیگ قهرمانان آسیا حذف شــد . آخرین باری که الهلال در مرحله گروهی 
لیگ قهرمانان آسیا حذف شد، به سال 2006 برمی گردد که 12 سال از این 
اتفاق می گذرد . الهلال سال گذشته تا فینال رقابت های  لیگ قهرمانان آسیا 

رفته  و عنوان نایب قهرمانی را از آن خود کرده بود. 

دوشنبه؛ 27  فروردین
 الهلال عربستان..............................................................................  استقلال
...............................................................................  العین امارات   الریان قطر

تاج  مهــدی  گفتــه  به 
فدراســیون  رئیــس 
فوتبال، تیم ملی کشــورمان که برنامه 
بازی هایش تا جام جهانی 2018 روسیه 
مشــخص شــده، پــس از برگــزاری 
جام جهانی دیداری دوستانه با تیم ملی 
برزیل برگــزار خواهد کرد. مهدی تاج، 
رئیس فدراســیون فوتبــال این خبر را 
اعلام کرد و گفت: »پس از جام جهانی و 
پیش از جام ملت های آسیا در ایران با 
برزیل بــازی می کنیم و هماهنگی های 
این بازی در حال انجام است. فدراسیون 
برزیل برگزاری این بازی را قبول کرده 
و ســفارت های 2 کشــور نیــز کمک 
کرده اند. اکنون فقط سر اعداد و رقم آن 
با اسپانســر و شــرکت انگلیســی که 
برگــزاری بازی هــای برزیــل را انجام 
با  مذاکره هســتیم. «  در حال  می دهد، 
توجه به اظهارات تاج مبنی بر مذاکره با 
اسپانسر انگلیسی تیم ملی برزیل، سعی 
کردیم تــا اطلاعاتی را در مورد جزییات 
بازی های دوســتانه تیم ملی برزیل به 
دست بیاوریم. نتایج اولین جست وجوی 
اینترنتی در خصوص بازی های دوستانه 
تیم ملی برزیل به حدود  8 ســال پیش 
بر می گردد. در ســال 2010 فدراسیون 
فوتبــال تانزانیــا موفق شــد رضایت 
برای  را  برزیــل  فوتبــال  فدراســیون 
برگزاری یک بازی دوستانه جلب کند. 
در آن ســال رئیس فدراسیون فوتبال 
تانزانیــا در گفــت و گو با چند ســایت 
این  معتبر ورزشــی در خصوص هزینه 
بازی گفت: »طبق توافق صورت گرفته 

ما باید 5. 1 میلیون دلار به فدراسیون 
فوتبــال برزیل پرداخــت کنیم. ضمنا 
هزینــه بلیت بیزینــس کلاس رفت و 
برگشت و اقامت اعضای تیم ملی برزیل 
هم بــا ما خواهد بود. « مســلما حالا با 
گذشــت 8 سال هزینه بازی دوستانه با 
بیشتر  فوتبال  تاریخ  تیم  پرافتخارترین 
از 1.5 میلیــون دلار خواهد بود. بعد از 
بررســی چند سایت مختلف به گزارش 
جالب ســایت معتبر دیلی میل انگلیس 
رســیدیم. ســایت رســمی روزنامــه 
دیلی میل انگلیس در گزارش خودش از 
تیم ملی فوتبال برزیل به عنوان ماشین 
پولســازی نام برده و مدعی شــده که 
برای تیم های درجه 2 فوتبال برگزاری 
یک بازی دوســتانه بــا تیم ملی برزیل 
بیش از 3 میلیون پوند آب می خورد! با 
توجــه به قیمت تقریبی پوند که حدود 
 7  هزار تومان است به نظر می رسد بازی 
مقابل برزیل و سفر ستارگان سرشناس 
این تیم به ایران برای فدراسیون فوتبال 
چیزی حــدود 20 میلیارد تومان هزینه 
خواهــد داشــت. البته معمــولا برای 
بازی های دوستانه یک رقم ثابت وجود 
ندارد و ممکن است فدراسیون بتواند با 
مذاکــره مبلغ کمتــری پرداخت کند. 
هرچند با توجه به اعداد و ارقام منتشر 
شــده در خصــوص هزینــه بازی های 
دوســتانه بــا برزیل به نظر می رســد 
فدراســیون فوتبال برای قطعی کردن 
حضور ســتاره های برزیل در ایران باید 
رقمی بیــن 15 تا 20 میلیــارد تومان 

هزینه کند.

جزییات مذاکره استقلالی ها با مرد آلمانی

 جزییات مذاکره استقلالی ها با مرد آلمانی 

گزارش ویژه خراسان ورزشی از هزینه بازی دوستانه بزرگچالش جدید سرخابی در لیگ قهرمانان آسیا

ایران- برزیل؛20 میلیارد! صدرنشینی برای فرار از بازی های سخت 650 هزار دلار هزینه حفظ شفر!

افتخاری: پیشنهادمان به شفر برای 2 سال است
رضا افتخاری، مدیرعامل باشگاه استقلال در مورد این که وضعیت تمدید قرارداد با شفر به کجا رسید، گفت: 
»جلســه 3 ساعته ای  با وی داشتیم. بحث های خوبی مطرح شــد و دو طرف نشان دادند که علاقه به ادامه 
همکاری دارند. او مبلغ قرارداد را بالا نبرده اما پس از صحبت هایی که داشتیم، رقمی را پیشنهاد دادیم که 
فکر می کنم مشــکل او هم حل شــود. زمانی که قرار بود به استقلال بیاید، من گفتم با او برای کوتاه مدت 
صحبت نکردم و برای کسب نتایج بهتر باید زمان و فرصت بیشتری بدهیم. برانکو هم در پرسپولیس چند سال 
حضور داشته که الان نتیجه می گیرد. مذاکرات ما ادامه دارد و پیشنهادمان حداقل برای 2 سال دیگر است.«
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 برگزاری مسابقات کشتی
 با چوخه در اسفراین 

مهم ترین رقابت کشــتی با چوخه کشــور همه ســاله 14 
فروردین ماه با حضور برترین چوخه کاران کشور و به میزبانی 
اسفراین، در محل چشمه گود زینل خان این شهر در حضور 
بیش از 70 هزار تماشاگر برگزار می شود که روز گذشته هم 
مثل هر سال شاهد برگزاری این سنت دیرینه بودیم. در این 
رقابت ها که با اجرای فنون خاص کشتی با چوخه و با نوای 
دهل و ســورنا همراه است، چوخه کاران در 4 وزن 70،  80، 

۹0 و بالای ۹5 کیلوگرم به مصاف یکدیگر رفتند.

ایران- برزیل؛ 20 میـلیـارد! 

 جدایی محرمی
از پرسپولیس قطعی شد؟

 واکنش جپاروف
 به پیشنهاد سپاهانی ها


